
Centrumfoto ApS

CVR-nr.: 38269534

Herlev Bygade 40
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Jan Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Centrumfoto ApS
Herlev Bygade 40
2730 Herlev
e-mailadresse: post@centrumfoto.dk
CVR-nr.: 38269534
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forhandling af fotoudstyr dermed beslægtet ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 37.816 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.549	47.667
Lønninger		-68.866	-17.076
Andre personaleomkostninger		-21.315	-18.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		48.368	9.702
Andre finansielle indtægter		349	0
Øvrige finansielle omkostninger		-253	-5
Ordinært resultat før skat		48.464	9.697
Skat af årets resultat		-10.648	-2.134
Årets resultat		37.816	7.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.816	7.563
I alt		37.816	7.563

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	47.500
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	47.500
Anlægsaktiver i alt		37.500	47.500
Fremstillede varer og handelsvarer		50.983	61.233
Varebeholdninger i alt		50.983	61.233
Likvide beholdninger		89.471	127.179
Omsætningsaktiver i alt		140.454	188.412
AKTIVER I ALT		177.954	235.912

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-20.016	-57.831
Egenkapital i alt		29.984	-7.831
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		113.721	207.532
Skyldig selskabsskat		12.782	2.134
Skyldig moms og afgifter		18.833	16.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.634	17.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.970	243.743
Gældsforpligtelser i alt		147.970	243.743
PASSIVER I ALT		177.954	235.912

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1